
根室スキー連盟主催　スキー、スノーボード宿泊研修会

１，場所 ノーザンアークリゾートスキー場

ノーザンアークリゾート ホテル(旧 ホテルメビウス）

２，日時 平成２６年１月１１日（土）　１月１２日（日）

３，料金 一泊２食付き　　大人１8,000円
　              　　小人１5,000円

スキーをしない　大人１2,000円

※宿泊費、講習料、リフト券代、保険料、バス代込み

４，日程 　１１日 時間 内容 備考

5:45 集合・出欠確認 文化会館前

6:00 文化会館前バス出発 トイレ休憩２回

9:30 スキー場到着

10:00 開会式・午前講習開始

12:00 午前講習終了・昼食

13:00 午後講習開始

15:00 午後講習終了 １７時まで　　　　
フリー滑走可15:30 順次ホテルへ移動

16:30 自由時間

18:00 夕食

19:00 自由時間

　１２日 7:00 朝食

8:45 ホテル出発

9:00 午前講習開始

11:30 午前講習終了・昼食

12:30 午後講習開始

14:00 午後講習終了・閉会式

14:30 バス出発 トイレ休憩２回

18:00 文化会館前到着・解散

根室スキースポーツ少年団３１年目のシーズンがいよいよスタートです！！
今年も宿泊研修会から活動開始です。　

もちろん北見端野町ノーザンアークリゾートスキー場で行います。
　　初心者にもやさしいゲレンデで確実にレベルアップ！！
　　
宿泊はノーザンアークリゾート　ゲレンデ直結のリゾートホテル、レッスンで疲れたら金の湯で　
　癒してくださいね！！　親切、丁寧なインストラクターが指導します。
　　
　団員もご家族も奮ってご参加お待ちしております。
　



５，連絡

①バス乗車の方は５時４５分文化会館前集合、６時出発です。

②自家用車で行かれる方は　１１日、ﾉｰｻﾞﾝｱｰｸﾘｿﾞｰﾄｽｷｰ場、９時３０分集合です。

③一泊２食付きですが、二日間とも昼食は各自でお願いします。

④少年団員は当日ゼッケン　ネームプレートを必ず着用してください。

⑤ホテルに到着後、部屋の鍵と夕食券、朝食券を配ります。

⑥夕食後交流会を指導員ミーティング室でおこないますので、気軽にご参加下さい。

⑦１日目講習後のフリー滑走は必ず父母が同伴し安全管理をお願いします。

⑧都合上、若干日程が変わる場合があります。その他何かございましたら佐野へおたずね下さい。

⑨ホテル内レストランへの飲食物の持ち込みはご遠慮ください。

注意事項　　　　　*　児童のみの参加は不可、父母の同伴が原則です。　

　　　　　　　　事務局　　　伊藤　携帯　　　０９０－６２６３－４６２８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                   　　　　　　　　　　　

１２月３０日まで      FAX       ０１５３－２６－２４３３

申込用紙にて１２月３０日までに F A X にてお申込下さい。

　　２０１４ 　根室スキー 連盟　第１ 回　宿泊研修会（端野）参加申込書

児童　１　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生　　　　才　　　　年生　　　　　級

　　　　２　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生　　　　才　　　　年生　　　　　級

　　　　３　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生　　　　才　　　　年生　　　　　級

父母　１　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生　　　　才　　講習　　参加・不参加

　　　　２　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生　　　　才　　講習　　参加・不参加

*保険加入の為生年月日が必要です。

バス利用　　　あり　・　なし　　　（○をお付け下さい）

住所　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                        TEL                                  

FAX　　                                   

追記事項

　　*　父母の方で講習に参加する方は参加に丸印をつけてください。

　　*　講習不参加だがリフト券必要な方は追記事項にご記入下さい。

　　*　スノーボード講習受講希望者は追記事項にご記入下さい。

　　*　食事、ﾊﾞｽ準備の為幼児もご記入ください。（料金は別途相談）

　　*　質問、要望などありましたら　ご記入下さい。


